
Titul filmu

[Rec] 2

Tagline Krátká synopse

Dlouhá synopse

Adrenalinový nářez plný hrůzy a násilí! Po nečekaném hitu Rec, přichází pokračování, které si s předchozím dílem
rozhodně nezadá! Do karanténou izolovaného domu, plného krvelačných bestií, vstupuje zvláštní jednotka, která má

vše vyčistit a posbírat vzorky pro výzkum. Uvnitř ale čeká krvavé peklo, z nějž není úniku!

Technické informace a kredity

Původní název: [Rec] 2
Anglický název: REC 2
Rok: 2009
Země: Španělsko
Jazyk: es
Titulky: cz
Stopáž: 81 min
Dostupnost: 0

Žánr: Horror, Thriller
Režie: Jaume Balagueró, Paco Plaza
Scénář:
Střih:
Kamera:

Ocenění Hrají

Jonatan Mellor, Manuela Velasco, Oscar Zafra

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


